Ata Habilitação 2

Aos 18 dias do mês de maio de 2021, às 10 horas, no Setor de Licitações, presentes o Pregoeiro e Equipe de Apoio

para dar seguimento a fase de análise da documentação, sendo que foi concedido à empresa ELETRO LIGHT

PROVENCE LTDA ME (12.572.403/0001-94), o prazo de oito dias úteis para a apresentação de documentos faltantes

referentes às letras “i”, “n”, “o”, “q” e “r”, do item 10.1, do Edital, nos termos do art. 48, § 3º, da Lei Federal

8.666/93. Considerando que a empresa apresentou a documentação exigida, declara-se “habilitada” para o certame

licitatório, passando-se para as fases de adjudicação e homologação.

 Valdemir de Mello – Pregoeiro _____________________________________________________________________

Leandro Luiz Mocellin – Pregoeiro Substituto __________________________________________________________

Denise Pedott Brandalize – Equipe de Apoio ___________________________________________________________

Michele Nestor Soligo de Mello – Equipe de Apoio ______________________________________________________

Rosane Siqueira – Equipe de Apoio __________________________________________________________________

Vanderlei Adílio dos Santos – Equipe de Apoio__________________________________________________________